
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 907, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 083/94,

RESOLVE:

NOMEAR, WERNER MAAS, para exercer o Cargo em Comissão
de Assistente Especialista, EP-IO, na Coordenadoria de Segurança, da Mesa
Diretora.

Brasilia, 31 de outubro de 1994.

~'.k c;:~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

(Republicado por haver incoreção no original publicado no "DCL" de 01/11194.)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° oro 1- ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções 031/91 e 079/93,

RESOLVE:

de Assistente
Diretora.

NOMEAR, WERNER MAAS, para exercer o Cargo em Comissão
Especialista, EP-IO, na Coordenadoria de Segurança, da Mesa

Brasília, :3 ~ de outubro de 1994.

é:'
~("lo 1~--1

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente


